- 1,000,000.00 - 1,000,000.00

以公允价值计量

且其变动计入其

他综合收益的总

金融资产

- 1,000,000.00 - 1,000,000.00

2）金融负债

摊余成本

短期借款 5,000,000.00 11,382.50 - 5,011,382.50

应付票据 1,946,588.00 - - 1,946,588.00

应付账款 82,951,196.09 - - 82,951,196.09

其他应付款 2,207,769.65 -73,823.89 - 2,133,945.76

一年内到期的非

流动负债
13,100,000.00 27,676.67 - 13,127,676.67

长期借款 16,350,000.00 34,764.72 - 16,384,764.72

以摊余成本计量

的总金融负债
121,555,553.74 - - 121,555,553.74

（4）2019 年 1 月 1 日，公司原金融资产减值准备期末金额调整为按照新金融工具准则的规定进行

分类和计量的新损失准备的调节表如下：

项目 按原金融工具准则

计提损失准备

重分类 重新计量 按新金融工具准则

计提损失准备

广脉科技股份有限公司 2019年年度报告摘要（更正后）   公告编号：2021-046

7

（2018年 12月 31 日） （2019年 1月 1日）

应收账款 6,233,128.62 - - 6,233,128.62

其他应收款 869,598.60 - - 869,598.60

三、公司自 2019 年 6 月 10日起执行经修订的《企业会计准则第 7号——非货币性资产交换》，自

2019 年 6月 17日起执行经修订的《企业会计准则第 12号——债务重组》。该项会计政策变更采用

未来适用法处理。

四、报告期内公司无会计估计变更的情况。

五、前期会计差错更正情况如下：

公司数字内容服务业务中的数字权益融合运营服务收入根据运营商对账单确认，未按照数字权

益产品交付完成时点确认收入，导致收入确认时点滞后于数字权益产品交付完成时点，不符合企业

会计准则的相关规定。根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》和

《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则（2020 年修订）》的相关规定，公司对相关差

错事项进行更正。

前期差错更正事项对公司财务状况、经营成果和现金流量的影响：

（一）对合并资产负债表的影响

2018 年 12月 31日：

项  目 调整前金额 调整金额 调整后金额

应收账款 92,752,881.73  524,252.75  93,277,134.48

存货 20,303,581.97  -490,508.53  19,813,073.44

其他流动资产 1,688,873.50  -31,236.52  1,657,636.98

递延所得税资产 1,062,056.23  6,898.06  1,068,954.29

  资产总计 233,232,011.37  9,405.76  233,241,417.13

应付账款 82,951,175.57  20.52  82,951,196.09

  负债合计 135,849,427.80  20.52  135,849,448.32

未分配利润 7,659,762.89  7,820.72  7,667,583.61

归属于母公司所有者

权益合计

96,633,926.80  7,820.72  96,641,747.52

少数股东权益 748,656.77  1,564.52  750,221.29

  所有者权益合计 97,382,583.57  9,385.24  97,391,968.81

  负债和所有者权益

总计

233,232,011.37  9,405.76  233,241,417.13

（二）对母公司资产负债表的影响

对 2018年 12月 31日母公司资产负债表无影响。

（三）对合并利润表的影响

2018 年度：

项  目 调整前金额 调整金额 调整后金额

营业收入 122,844,391.11 520,608.48 123,364,999.59

营业成本 94,391,884.08 490,529.05 94,882,413.13

资产减值损失 -2,353,725.98 -27,592.25 -2,381,318.23

所得税费用 68,250.57 -6,898.06 61,352.51

净利润 377,596.92 9,385.24 386,982.16

归属于母公司所有者

的净利润
678,940.15 7,820.72 686,760.87

广脉科技股份有限公司 2019年年度报告摘要（更正后）   公告编号：2021-046

8

少数股东损益 -301,343.23 1,564.52 -299,778.71

综合收益总额 377,596.92 9,385.24 386,982.16

归属于母公司所有者

的综合收益总额
678,940.15 7,820.72 686,760.87

归属于少数股东的综

合收益总额
-301,343.23 1,564.52 -299,778.71

（四）对母公司利润表的影响

对 2018年度母公司利润表无影响。

（五）对合并现金流量表的影响

对 2018年度的合并现金流量表无影响。

（六）对母公司现金流量表的影响

对 2018年度的母公司现金流量表无影响。

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更 √会计差错更正 □其他原因   □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收票据及应收账

款

92,752,881.73 -  -  -

应收账款 -  93,277,134.48 -  -

应付票据及应付账

款

84,897,763.57 -  -  -

应付票据 -  1,946,588.00 -  -

应付账款 -  82,951,196.09 -  -

存货 20,303,581.97 19,813,073.44 -  -

其他流动资产 1,688,873.50 1,657,636.98 -  -

递延所得税资产 1,062,056.23 1,068,954.29 -  -

未分配利润 7,659,762.89 7,667,583.61 -  -

少数股东权益 748,656.77 750,221.29 -  -